
Aukščiau pateikta informacija, pagrįsta laboratoriniais bandymais ir praktine patirtimi. Kadangi 

praktinis medžiagos naudojimas, kas yra reikšmingas faktorius, vyksta be mūsų kontrolės, mes 

negalime prisiimti atsakomybės dėl rezultato, kaip ir dėl galimų darbo atlikimo klaidų, jei 

medžiagos nekokybiškumas negali būti įrodytas. Platintojas neatsako už žalą, patirtą naudojant 

produktą ne pagal instrukciją ar netinkamu tikslu. 

 

Platintojas Lietuvoje – UAB Dažmeta, Svajonės g. 33, Klaipėda, 

mob.tel.: +370 650 25 132, el. p. dazmeta@gmail.com 

 

 

PLASTOR RENOVPROTECT-T 

Renovaciniai medienos dažai 

 

TECHNINĖ INFORMACIJA 

Aprašymas 

Naujos kartos produktas skirtas medinių takų, terasų, lieptų, fasadų 

atnaujinimui, išvengiant stipraus paviršiaus šveitimo. Galima naudoti 

vertikalių ir horizontalių naujų medinių paviršių apsaugai. 

Panaudojus inovacijas ir patirtį, sukurtas vandens pagrindo produktas, 

kuris giliai įsigeria į dažomą paviršių, nesuformuodamas plėvelės.  

Apsaugo paviršių nuo neigiamo vandens ir UV poveikio, bei 

ekstremalių oro sąlygų: sniego, ledo, šalčio, liūčių, stiprių saulės 

spindulių. 

Blizgumo laipsnis Matinis 

Išeiga 

(vienam sluoksniui) 
10m2/1ltr 

Spalva Plati spalvų gama. 

Darbo įrankiai Teptukas, šepetys. 

Džiūvimo laikas 

Sausas priliesti – po 8 val. 

Pilnai išdžiūsta – po 24 valandų galimas eismas, saugant paviršių nuo 

mechaninių pažeidimų. Po 7 dienų galimas pilnas paviršiaus 

naudojimas 

Skiediklis ir įrankių 

valymas 

Produktas paruoštas naudoti – neskiesti! Įrankiai iškarto po darbo 

plaunami su vandeniu. 

Sandėliavimas 

Produktas laikomas gamyklinėje pakuotėje, sandariai uždarytas. 

Saugoti nuo šalčio!  

Laikyti atokiai nuo šildymo prietaisų ir atviros ugnies, nelaikyti 

tiesioginiuose saulės spinduliuose. 

Apribojimai 

Svarbu nutepti paviršių tolygiai, vengti pertekliaus liekančio ant 

paviršiaus, nes galima nevienoda išvaizda (perteklinės vietos gali 

įgauti blizgesį). Sluoksnių skaičius gali paveikti išvaizdą ypač terasų 

galuose: didesnis sluoksnių skaičius suteiks galams pusiau matinį 

žvilgesį. Tamsūs atspalviai yra linkę traukti karštį, stipriai įkaisti. 

Nudažius paviršių negalima uždengti. 

Pakuotės 1 L; 5 L. 

Gamintojas France, V33 Groupe, Siège Social et Usines, BP 1, 39210 Domblans. 

 

mailto:dazmeta@gmail.com

